
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2022 PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 092/2022 – 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007.2022 O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com 

CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE 

PESSOAS, firma com o Sr. Flavio Ferreira Silva, inscrito no CPF sob o nº 024.487.874-92, tendo como 

objeto do presente contrato a locação do imóvel situado na Via Contorno 01 (acauã 2ª e 3ª etapa) nº 67, 

Loteamento Acauã, 3ª Etapa, Quadra Q-X, Lote L-12E - Bairro Santo Agostinho, neste Município. Valor 

Global: de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Com vigência iniciada em 18/11/2022 e com termo final dia 

18/01/2023. 

  

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA 

Secretaria de Planejamento e Gestão de Pessoas 

  

  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:430661B2 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 17/01/2023. Edição 3260 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


